
【お問合せ先】滝宮総合病院 企画広報室

電話：087-876-1145

時間：月曜日～金曜日（祝日を除く）9：30 ～ 16：00

E-mail：gakujutsu@takinomiya-hp.com

開催日時：令和 7 年5月27日（火）15:00～16:00
場 所：滝宮総合病院健康館5階 講堂
（開場 14:30）

院内学術講演会

講演１

講演２

滝宮総合病院

診療放射線技師 清 水 友 美

脳神経外科部長 河 内 雅 章

院内学術講演会のお知らせ

本講演会はこれまで「参加無料」「申込不要」として
開催、多くの皆様にご関心をお寄せいただき、ご参加
いただけるようになりました。しかしながら、参加者が
多数となり、感染防止や万が一の際の安全確保の観点
から、6月開催の第38回より会場参加人数を60名程度
に制限させていただくことといたしました。
今回ご案内の講演会につきましては、これまでどおり
「申込不要」「参加無料」で開催いたします。
【その他注意事項】
・当日、お車でお越しの方は駐車券を会場受付まで
お持ち下さい。

・講演会の記録写真を撮影させていただきます（ご支障
のある方は予めお申し出ください）。

第38回につきましては、6月25日(水) 15時00分から
（場所：健康館5階講堂）の予定です。
・第38回より事前登録制を導入し、会場参加人数を制限
させていただきます。

・オンライン配信も実施いたしますので、ご活用くだ
さい。

・事前登録に関する申込方法につきましては、電話また
はE-mailを予定しておりますが、オンラインでの視聴
方法を含め、詳細については後日改めてご案内いたし
ます。

何卒、ご理解を賜わりますよう、お願い申し上げます。


	スライド 1

